育学院教务处文件

西体教发[2020]SG号

关于公布西安体育学院⒛21届本科生毕业论文 (设

计)替代评审结果的通知

各教学单位 :

根据 《西安体育学院本科生毕业论文 (设计)替代方案实

施暂行办法》文件规定,经过学生申请、学院审核及公示,最

终共有 12名本科学生及其作品获得毕业论文 (设计)替代资格 ,

现将评审结果予以公布 (见附件 )。 请各学院做好此部分学生

的论文成绩上报及档案留存工作。

主题词∶ 毕业论文 (设计 )

2

替代 通知

附件: 《西安体育学院⒛21届本科生毕业论文 (设计)替代作品清单》

送 :各教学单位

档: (二 )

m
Ⅱ

ν
L

a⒎″
rˇ

米
喻

酣
湃
料

砹
苗
烈

俯
嗣

溯
汩
咄

H
料

目

田
滩
盟

屏
跏
删

盼
洋
抵

圉
脚
冉
测
锶
爵
鬯
●

湔
丬
羊
恕
辟
怒
姜
黪
料
啉
冉
斋
扣
酃
拯

戽
酬
婵
珊
佻
圊

寮
硼
骜
丑
浙
帘
窥

佻
围

锶

爵

μ
㈧0
μ
0
∞

冖
μ
№

H
~
冖

今
0
冖

0
冖

0

μ~
0
μ

0
0
№

0
Φ

冖
∞
μ
№0
μ

0
冖

∞

卩~
0
0
0
μ

0
0
卜

H
~
冖

№0
№

0
∞

Φ

冖
㈧0
Φ
0
㈠

0
冖

∞

冖~
冖

№0
∞

0
Φ

Φ

锶
硇

^
洪

娣
孰
ˇ
汁
恕
辟
痫

浮
锶
》
单
辟
斋
扣
卧
飙

邕
δ

书
采
到
吣
汁
恕
辟

2
骜

窒
寺
苎
辩
丰
鲎

鬯
δ

书
珲
圉
啦
汁
锶
辟

2
骛

窒
寺
兰
蝌
丰
这

^
辈

画
帘
藤
ˇ

H
目

η
嫌
泔
挡
卟
^
Ⅻ

潮
咩
潮
ˇ

^
吲

署
η
碟
凸
挡
ˇ

礻
鞲
黪
沛

Σ
肖
羊
麟
“
0
g
书

⌒0
Φ

ˇ
 〓
 ㈧
卩︱
︱
㈧
№+
Φ

Φ

汁
飙

⌒
盗
岜
ˇ
沁
褂

汁
汾
鞯
囝
串
咿
卡
卟

Η
浏
沛
灶
单
诽

吲
蹄
哥
疳
沣
寄
痴
疝
沣
墅

囝
岭
料
六
毗
洳
爿
汁
枨
辟
菰
滩

扣
妄
古
喜
壁
Β
蘸
斟
鞘
汾

^
戽

珊
辈
Ⅲ
衤
碟
△
当
漪
吝
罟

目
盗
当
弟
汩
浒
嗣
斟
洳
澜
腽
ˇ

哥
№
峪
瑟
讨
酚
诽
m
肿

弈
>
衬

斟
Β
Ξ
蚀
汩
嚣
瘠
酣
疟

冷
茸
洳
眦
挡
当
嗒
燃
袢
梨
Β
啦

蛄
巛
啦
︱
乒
田
〓
E
〓

狲
瞰
冈

※
宣

茚
弊
耳
凿
耐
⒛
囝
龄
躺
淞
蹲
褓

濉
最
打
攀
恕
韦
丰
沸
丰
翊
丬

岛
滟
沁
棼

"
琳

妆

耻
※

耻
※

嵘

望
峭
望

畔
型

畔
型

峭

型

辩
妆
`
聃

溥

囤
琳

蹲
跏
淳

蛤
跏
淳

吣
唰
鬯
口

口
>
乘 囗

>
蒂 n

>
荣

口
V
甜 日

>
蒂

囗
V
甜

口
>
甜 口

>
英

涔
冲
啦
蛤

早
晶
亩

押
鲨
恩

黜
讨
薛

鲨
蘸
抖

抖
》
牝
爵

N
》

您
酮

窑
耐
龄
躁
妍
吣
谜

锶
酮

沛
斟
弃
舀
恕
爵

冖
~
0
Φ

0
卩
0
0
宀

卩~
μ

∞0
∞
0
Φ

~

冖
㈧
冖
0
0
卩

0
0
№

冖~
μ

∞0
冖

°
μ
0

盼
囡
汁
锶
盼
空
骛
空
旨

汁
淞

吲
蹄
戽
耐
岱
爵
8
鬯

书

^
洪

骼
孰
丶̌
汁
榔
辟
窒

骛
窒
睁
丰
鲎
汝
靴

g
瓦

书
汁
牝
跻
窒
聱
±

寺
圭
辨
丰
鲎

埘 油
、

"旨 闸
空 盼
辈 囚
空 汁
旨 锶
)+H+
啪 苷

^
脚

》
猫
卧
酵
漭
圃
ˇ

鞲
翮
甫
迦
晡
蚶
苎
蚺
柒
少

№
斟
滩
皿
龄
旆
疝
※
世
沛
耐
悬

△口

^
唧

憩
ˇ
︱
时
夤
谗
娴
沛
斟
串

氵
毕
卟

泗
讳

︱
$
妆

泗
吊

囱
妆

蝉
洽
淳

圉
琳

蝉
屮
淳

琳
咿
淳

口
>
蒂 泗

吊
φ
荣

口
V
蒂